
【ＦＡＸ】 

令和６年４月２日 

液化石油ガス法・ガス事業法(旧簡易ガス)販売事業者 各位 

(一社)大阪府ＬＰガス協会 

 

「【第２弾】大阪府ＬＰガス利用者価格高騰対策支援事業説明会」 

（お客様へのＬＰガス料金値引きの説明会）ご案内 
 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、協会運営に格段のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、事前にお知らせさせていただきましたが、都市ガスや電気料金の負担軽減

措置（値引き）が延長されたこと、物価が高騰している状況を踏まえ、第２弾の大

阪府ＬＰガス利用者価格高騰対策支援事業（ＬＰガス料金の追加の値引き）を実施

することとなり、本日、当協会が実施団体に選定されました。 

 つきましては、標題の説明会を下記のとおり開催いたしますので、ご来場又はＷ

ＥＢ（オンライン）にてご参加いただきますようご案内申しあげます。 

※参加申込は不要です。（但し、ＷＥＢ参加については事前申込が必要です。） 

※来場者には当日に実施マニュアル等資料を配布 

※ＷＥＢ参加者は当協会ホームページ【正式版は４月３日掲載予定】からダウンロー

ドしてください。 

※実施マニュアルは４月８日に販売事業者宛に発送【説明会配布資料と同じ内容】 

※ＷＥＢ参加についてはインターネット環境が必要です。 

 

記 

 

と き 令和６年４月９日（火） １４：００～１５：３０ 

ところ アクセス梅田フォーラム ルームＡ・Ｂ 

     大阪市北区小松原２－４ 大阪富国生命ビル１２階 

 

と き 令和６年４月 11日（木） １４：００～１５：３０ 

ところ 岸和田市立波切ホール 小ホール 岸和田市港緑町１－１ 

 

※各会場ＭＡＰは協会ホームページにてご確認下さい。 

 

※ＷＥＢ参加者については、下記のメールアドレスへ、送信いただきますようよろし

くお願いします。 

 

 

本文に記入していただく事項 ①参加希望日、②支部名、③事業所名、④参加者名 

 

協会ホームページ 

https://osakalpg.or.jp/ 

 

 

 

 

協会 HP はこちら 

 

会場 MAP はこちら 

 

ＷＥＢ参加申込 info@osaka-lp.com 

https://osakalpg.or.jp/
mailto:info@osaka-lp.com

